UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                  Số:            /SGDĐT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2025

  V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo
Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều
  của Nghị định số 29/2023/NĐ-CP

                             Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn nghiệp vụ của Sở;

- Các trường THPT công lập

- Các đơn vị trực thuộc công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 485/BNV-TCBC ngày 20/3/2025 của Bộ Nội vụ

lấy ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy định về tinh

giản biên chế; Công văn số 2119/VP-KSTTHC ngày 21/3/2025 của Văn phòng

UBND thành phố về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 29/2023/NĐ-CP;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở nghiên

cứu hồ sơ dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

29/2023/NĐCP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy định về tinh giản biên chế và

gửi Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Tổ chức- Hành chính) trước ngày

24/3/2025.

(xin gửi kèm văn bản liên quan)./.

        Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

                   GIÁM ĐỐC

               Bùi Văn Kiệm

		2025-03-24T10:25:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-24T12:23:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-24T12:24:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-24T12:24:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-24T12:24:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!